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　第71回　板橋区民体育大会ボウリング競技会が去る10月8日

（祝）にトミコシ高島平ボウルに於いて開催されました。

参加選手131名、年齢別、男女1部〜8部で熱戦を展開し各部門

ごとに、金、銀、銅メダルを贈呈しました。

　午前10時30分に開始式が始まり、開会宣言、区長杯返還（前

年度優勝者／男子：野村様、女子：野村様）に続き、会長杯は今

年出席選手の最高齢者、男子：松本功様87歳、女子：渡辺秋子

様83歳が表彰されました。前年度優勝者による選手宣誓、ボウ

リング連盟高嶋会長挨拶、トミコシ高島平ボウル成井総支配人の

歓迎の挨拶と続いて開始式が終り、競技に入りました。約２時

間の熱戦後に表彰式となりました。

　総合優勝の区長杯は、男子・寺田浩明様、女子・石塚文江様

でした。なお、クラス別１〜３位の結果は別記の通りです。

区長杯（総合優勝）
石塚文江様・寺田浩明様　
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区長杯
男子総合優勝　寺田浩明　695

女子総合優勝　石塚文江　565

会長杯（参加最高年齢者）

男子　松本　　功　87才

女子　渡辺　秋子　83才

男 子１部（12〜29歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

古　川　　優　人

山　中　　咲　人

福 吉 　 孔 志 郎

山　中　　咲　人

511

488

437

202

男 子２部（30〜49歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

石　井　　和　一

佐 久 間 　 佳 宏

伊　藤　　知　哉

石　井　　和　一

595

560

491

206

女 子２部（30〜49歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

秋 山　ゆ か り

中 島　と も 子

秋 山　ゆ か り

517

437

199

男 子５部（50〜59歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

寺　田　　浩　明

大　塚　　修　啓

岡　村　　　　隆

寺　田　　浩　明

695

651

526

246

男 子６部（60〜69歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

斉　藤　　昌　彦

袴　田　　勝　友

田　中　　純　司

斉　藤　　昌　彦

622

589

584

236

男 子７部（70〜75歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

柿　　沼　　　清

湯　　田　　　登

西　舘　　富　藏

柿　　沼　　　清

603

576

521

213

男 子８部（76歳以上）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

〃

西　田　　日　吉

川　井　　賢　二

郡　司　　守　康

西　田　　日　吉

川　井　　賢　二

513

509

506

203

203

女 子１部（12〜29歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

江　畑　　千　鶴

江　畑　　千　鶴

305

122

女 子５部（50〜59歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

金　城　　祥　子

齋　藤　　雅　美

大 塚 　 真 理 子

金　城　　祥　子

548

541

536

231

女 子６部（60〜69歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

石　塚　　文　江

鈴 木 　 奈 保 美

安　藤　　恒　子

石　塚　　文　江

565

522

475

226

女 子７部（70〜75歳）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

小　原　　和　子

源　川　　孝　子

渡 辺　美 代 子

小　原　　和　子

520

436

406

194

女 子８部（76歳以上）

優勝

２位

３位

ハイゲーム

服 部 　 ミ チ 子

芋　川　　孝　子

大 田 　 八 重 子

服 部 　 ミ チ 子

488

483

435

175
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